
گروه اجتماعی- حسن طباطبایی 
بدنی  تنبیه  ز  ا ویدئو هایی  گاه 
دانش آموزان توسط معلم در شبکه های 
اجتماعی منتشر می شود. معلمی که یک 
دانش آموز را در »مدرسه  غیرانتفاعی البرز 
در خورموج بوشهر« مورد ضرب و شتم قرار 
می دهد و یا دانش آموز دیگری در بی لند 
گناباد به دلیل خشونت فیزیکی معلم 
دچار شکستگی پا می شود. کمی پیش 
از آن هم شدت خشونت یک معلم باعث 
کبد و طحال یک دانش آموز  آسیب به 
در  نیز  کوه دشتی می شود. معلمی 

روستای گچی شیراز یکی از دانش آموزان 
را کتک می زند... سال گذشته ده ها خبر 
ازاین دست منتشرشده اند، با این حال 
چنین اتفاقاتی در مدارس پرتکرار نیست 
اما پرخاش و خشونت در مدارس که ابعاد 
مختلفی را برای آن می توان برشمرد 
یکی از جنبه های بی توجهی به حقوق 
کودکان و نوجوانان است و صدالبته که 
این خشونت فقط با تنبیه بدنی نمود 
کند و برخی رفتار ها و گفتار ها  پیدا نمی 
فتن  گر ه  ید د نا و  به تحقیر  منجر  که 
دانش آموزان می شود اثرات نا مطلوبی 
خواهد داشت و این موارد انتقاد هایی 
را متوجه نقص های موجود در سیستم 

آموزشیِ کشور کرده است. 
باوجود آشنایی عموم مردم با حق وحقوق 
کودکان و نوجوانان که بیش تر محصول 
پیشرفت وسایل ارتباط جمعی و حضور 
کید  افراد در شبکه های اجتماعی است و تأ
مسئولان آموزش و پرورش بر ممنوعیت 
تنبیه بدنی؛ چرا همچنان برخی معلمان 
به دانش آموزان برچسب می زنند و با 
یادآوری ناتوانی در یادگیری موجب 
تحقیر آنان شده و سلامت و بهداشت 
روانی شان را عامدانه و غیرعامدانه 

گیرند؟  نادیده می 
پیش از یافتن پاسخی برای این پرسش 
باید اشاره کرد که آستانه آسیب پذیری 
کودکان و نوجوانان بسیار پایین تر از 
بزرگسالان است و در قیاس با بزرگسالان، 
بلوغ عاطفی و توانایی جسمی کم تری 
کنش دفاعی دارند و این  برای هرگونه وا
باعث می شود صدمات جسمی، ذهنی 
و عاطفی؛ آسیب بیشتری به آن ها وارد 
کند. ازاین رو هرگونه خشونت در محیط 

مدرسه، اثرات جبران ناپذیری دارد. 

کاهش آستانه  تحمل و تاب آوری   
جامعه 

طی سالیان اخیر بارها رسانه ها، کارشناسان 
مسائل آموزشی و به ویژه روانشناسان، 
از تأثیر مخرب تنبیه و خشونت سخن 
که بهروز موثقی در  گفته اند، اما آن طور 
کند، »ریشه   ح می  قامت روانشناس مطر
بسیاری از پرخاشگری ها و خشونت های 
کلامی در بطن جامعه و در نهاد خانواده 
است و طبیعتا سیستم آموزشی هم 
مستقیما با جامعه در ارتباط است و 
نمی توان معلمان و دانش آموزان را از این 
چرخه جدا کرد و از معلم ها خواست تا با 
کار تعلیم  اعصاب و روانی آرام و آسوده به 
و تربیت دانش آموزانشان مشغول شوند. 
آستانه  تحمل و تاب آوری مردم تا حد 
قابل توجهی به دلیل مشکلات اقتصادی 
و ناتوانی در گفت وگو با یکدیگر برای حل 
مسائل کاهش یافته و در بسیاری موارد 
تنش های نه چندان جدی نیز می تواند 

به منازعات جدی منتهی شود.«
این روانشناس، عدم رعایت شأن و منزلت 
معلمی و حقوق و مزایای پایین را از دیگری 

مواردی می داند که در توجیه رفتار غلط 
ح می شود، و در این  برخی معلمان مطر
گوید: »معلمان در وضعیت  زمینه می 
رفاهی مناسبی نیستند و بسیاری از آن ها 
برای گذران زندگی باید علاوه بر معلمی به 
حرفه یا حتی حرفه های دیگری هم مشغول 
باشند. در چنین شرایطی فرصت کافی برای 
خود سازی و کسب آرامش ندارند و همین 
مسئله باعث می شود که گاهی دست به 

رفتار های غیرقابل توجیه بزنند.«
موثقی در توضیح سویه دیگر این ماجرا به 
گوید: »گاه  کرده و می  تضعیف اخلاق اشاره 
دانش آموزان هم در برخورد با معلمانشان 
رفتار هایی نا متعارف دارند که نشان دهنده 
که در فضای  تضعیف اخلاق است و ازآنجا
کم بر جامعه، آستانه تحمل افراد پایین  حا
که حتی معلمان  آمده و همچنین ازآنجا
هم برای برخورد اصولی با دانش آموزان، 
آموزش های کافی نمی بینند، تنبیه بدنی 
و یا انواع دیگر خشونت به عنوان راه حل 
انتخاب می شود. این در حالی است که 
مجازات های پیش بینی شده برای تنبیه 
دانش آموزان خاطی در مدارس شامل 

تذکر، احضار والدین، اخطار شفاهی در 
حضور دانش آموزان، تغییر کلاس، اخطار 
کتبی، اخراج موقت و انتقال به مدرسه 
گرچه  دیگر است. خود این مجازات ها 
پیشرفته تر از تنبیه بدنی به نظر می رسند، 
کم در برخی از آن ها به آسیب  اما دست 
روحی احتمالی که متوجه دانش آموز است 

توجه چندانی نشده است.« 
درگذشته بیشترین تمرکز معلمان در مدارس 
بر خشونت فیزیکی و تنبیه بدنی معطوف 
که  بود، شاید یکی از اصلی ترین دلایلی 
هنوز در نظام آموزشی، دانش آموزان با 
این موارد مواجه اند، همین ریشه قدیمی 
کلاسیک نیز  که حتی در ادبیات  باشد 
غ از ریشه های  بازتاب داشته است. فار
تنبیه در آموزش سنتی، از زمان ورود نظام 
آموزشی مدرن به ایران نزدیک به یک صد 
گذرد و در این نظام مدرن، چند  سال می 
کلی  دهه ای است که چنین مواردی، به 
منع شده است. علی دهقانی، کارشناس 
کند: »»تنبیه  آموزش در این باره بیان می 
بد نی« و خشونت کلامی در مدارس نباید 
به عنوان »تنبیه رسمی« جایی داشته 

باشد و معلمینی که با دانش آموزان خود 
کنند، در نخستین  گونه رفتار می  این 
گذارند.  گام، مقررات حرفه ای را زیر پا می 
معلمان باید روش درست زندگی کردن را به 
کودکان آموزش بدهند، نه اینکه رفتار های 
ناصحیح و خشونت را به آن ها انتقال 
دهند. بی تردید کودکانی که در مدرسه 
خشونت را از معلم می آموزند، همین آموزه 

را با خود به جامعه می آورند.« 
کند: »مطابق  این کارشناس در ادامه بیان می 
آیین نامه انضباطی نظام آموزش و پرورش، 
تنبیه بدنی دانش آموزان در مدارس ممنوع 
است. البته ما نمی توانیم صرفا بخشنامه 
و آیین نامه صادر کنیم و بگوییم از امروز 
به بعد هیچ نوعی از خشونت در مدارس 
اعمال نشود آن هم بدون اینکه به معلم 
آموزش داده باشیم که بیان برخی کلمات 
کودک هم  و زدن برچسب ناتوانی به 
خشونت محسوب می شود. در شبکه 
ارتباطی مدارس، معلمان با یکدیگر و 
مدیر با معلمان و آن ها با دانش آموزان 
گاهی لازم وجود  گر آ در ارتباط هستند و ا
نداشته باشد، ممکن است رفتار ها و 

کار برود که مصداق خشونت  جملاتی به 
نی  بد تنبیه  نند  هما ن  چو ما  ا ست  ا
نیست، خیلی حساسیت نسبت به آن 

وجود ندارد.« 
 خشونت  کلامی به اندازه خشونت 

فیزیکی آسیب زاست
عمدتاً در نظام آموزشی ما به خشونت 
کلامی اهمیتی داده نشده و چندان 
جدی تلقی نمی شود. دهقانی با اشاره به 
کند: »خشم یک  ح می  این موضوع مطر
که در تمام  کاملا طبیعی است  هیجان 
انسان ها وجود دارد و اصولا نمی توانیم 
کند  که اظهار  کنیم  هیچ فردی را پیدا 
کنون خشمگین نشده است. ما ابتدا  تا
باید خشم را به عنوان یک احساس و یک 
گر این خشم تبدیل  هیجان بپذیریم، ولی ا
به پرخاشگری وخشونت شد و آسیب زا 
بود، باید به آن توجه روان شناختی کرد. 
ما باید مصادیق خشونت را بشناسیم. 
سالیان درازی ما نه تنها مصادیق خشونت 
را نمی شناختیم، بلکه خشونت را فقط 
کاری و درگیری فیزیکی می دانستیم.  کتک 
کرده  کنون خشونت بُعد وسیع تری پیدا اما ا
و ناسزا، دشنام، رفتارهای قلدرمابانه و 
دادوفریاد از مصادیق همان خشونت 
کلامی است. این نیاز به شناسایی و 
گاهی داشتن از انواع خشونت دارد. باید  آ
آثار مخرب را در انواع خشونت ها بدانیم و 
با دیدگاه جدی تری به این مسئله نگاه 
کنیم که این خشونت های کلامی نیز به 
همان اندازه آسیب زاست. و چه بسا به 
دلیل نادیده گرفته شدن، خشونت های 
کلامی می تواند تأثیرات منفی طولانی تری 
هم داشته باشند. به این ترتیب باید 
کوچک( را برای  آموزش هایی )هرچند 
والدین و مربیان داشته باشیم از این 
بابت که مشخصا به آن ها گوشزد کنیم 
که خشونت به چه معناست و هم چنین 
کودک آزاری و انواع آن را با ذکر مثال های 
عینی معرفی کنیم و از پیامدهای منفی 
گاهی رسانی کنیم  آن بر  سرنوشت کودک آ
که در پیشگیری از اعمال خشونت بسیار 
تأثیرگذار خواهد بود. این اطلاع رسانی برای 
کز آموزشی و تربیتی و اقشار  مدارس، مرا
مختلف جامعه می تواند تأثیرگذار باشد 
و درنهایت باید گفت ما تنها می توانیم با 
گاهی مان شرایط رفتاری  ارتقاء دانش  و آ
بهتری در عرصه  تربیت و فرزند پروری 

مهیاسازیم.«
کند:  کید می  کارشناس آموزش تأ این 
»باید معلمان را از آسیب ها و آثار مخربی 
شخصیتی  د  بعا ا م  تما ند  ا می تو که 
گاه کنیم. در اینجا  کودکان را درگیر کند، آ
گاهی دهی به  نقش روانشناسان برای آ
والدین و معلمان می تواند مثبت باشد. 
کودکان  که  علی الخصوص در این مورد 
گیرند، چون  وقتی تحت خشونت قرار می 
پروسه رشد و تکامل آن ها دچار اختلال 
می شود، اختلالاتی در یادگیری و احساسات 
آن ها نیز به وجود می آید. علاوه بر این دچار 
مشکلات جسمانی، رفتاری و اجتماعی 
کودکان و  هم می شوند. از سوی دیگر، 
گرفته و  نوجوانان نحوه رفتار معلم را فرا
مجوز استفاده آن ها را به خود می دهند. 
مطالعاتی در رابطه با کودکان نشان داده 
که مشاهده  که آن ها به طور مستقیم زمانی 
کنند، الگوگیری کرده و آن را به ذخیره  می 
الگو های رفتاری خویش می افزایند. 
این پرسش که مشاهده های روزانه چه 
تأثیراتی برای دانش آموزان دارد، بحث 
کند،  بسیار تازه ولی نا خوشایندی را باز می 
گونه مسائل ما  و آن اینکه مشاهده این 
کند.  را وارد پدیده حساسیت زدایی می 
اینکه خشونت حساسیت خودش را 
از دست بدهد و رفتار های این چنینی 
طبیعی و قابل قبول شود، بسیار می تواند 
مخرب تر و آسیب زاتر باشد؛ زیرا تأثیرات آن 
بیشتر است. پدیده بعدی اعتمادزدایی 
است. اینکه کودکان برای داشتن احساس 
امنیت نیاز به حمایت دارند تا پایه های 
اعتمادسازی برای ایجاد ارتباطات شکل 
گر این فرآیند به دلایلی اثربخش  گیرد و ا
نباشد، کودکان دچار مشکلاتی از قبیل 

پرخاشگری می شوند.« 
کند:  این کارشناس آموزشی تصریح می 
»در حال حاضر تنبیه و مجازات بدنی 
به عنوان یکی از اشکال خشونت رایج 
در مدارس در همه نقاط ایران به صورت 
همسان وجود ندارد. مناطقی و مدارسی 
هستند که در آن ها مجازات بدنی هنوز 
هم گاه اعمال می شود و درجاهایی هم 
این پدیده بسیار نادر است. به صورت کلی 
شاید بتوان گفت در مناطق توسعه نیافته 
و محلات تهیدست شهری مواردی از 
این روش مجازات مشاهده می شود بدون 
گیر و دائمی باشد و شامل همه  آنکه فرا
دست اندرکاران آموزشی شود. در مناطق 
توسعه نیافته یا محلات تهیدستان، مادران 
و پدرانِ کودکان، نظارت کم تری بر رفتار 
کارکنان آموزش و پرورش دارند و ارتباط 
آن ها با مدرسه ضعیف است و همین 
که اعتراض به خشونت  سبب می شود 
کم تری  علیه دانش آموزان از دامنه 
که طبقات  برخوردار باشد. در نقاطی 

کن هستند اما مسئله  متوسط و مرفه سا
تنبیه بدنی کمتر رواج دارد.« 

 نحوه گزینش معلمان اشکال دارد
کیوان اسفندیار، معلم دوره دوم مقطع 
متوسطه، موضوع رفتار نادرست برخی 
گاهی  معلمان بادانش آموزان را ناشی از ناآ
کند: »بعضا  کید می  آنان دانسته و تأ
گزینش معلمان نیز اشکال دارد.  نحوه 
گزینش پیش از ورود به سیستم حیاتی 
آموزش و پرورش بسیار مهم است، اما 
معمولا با حساسیت بالا این سنجش و 
که فرد  ارزیابی انجام نمی پذیرد، درحالی 
باید صلاحیت کار کردن با دانش آموزان 
را داشته باشد و از جنبه  سلامت روان 
آزموده شود. طبیعتا هر شخصی به صرف 
داشتن مدرک تحصیلی، توانایی تدریس 

و کنترل کلاس را ندارد.«
کند: »آموزگاران  این معلم بیان می 
نقش بزرگی در آینده دانش آموزان دارند 
و هیچ آرامشی در زندگی  خود ندارند. 
اغلب معلمان دو یا سه شغله هستند. 
که باید ساعات تدریس شان  معلمانی 
محدود باشد، تا انرژی و تحمل فکری 
لازم را داشته باشند با انواع شغل ها و یا 
ساعت تدریس بسیار بالا، سعی در برآورده 
کردن نیاز های اولیه زندگی خوددارند و 
در مواردی کنترل خود را ازدست داده و 
خطایی مرتکب می شوند که نه درشأن 
خودشان هست و نه در  شأن دانش آموزان 

و کلاس درس.«
کم بالای کلاسی را در تشدید  اسفندیار، ترا
تنش میان معلم و دانش آموز مؤثر خوانده و 
گوید: »جمعیت بسیار زیاد در هر کلاس و  می 
ادغام کلاس ها برای کاهش هزینه اقتصادی  
کلاس  خسارت بار است. برای مثال دو 
کثر مناطق پرجمعیت به یک  ۱۸ نفره در ا
کلاس ۳۶ نفره تبدیل می شود. بدون توجه 
کاهش می یابد  کیفیت تدریس  که  به این 
و کنترل کلاس دشوار خواهد بود. طبیعتا 
در این شرایط معلم در  طول سال تحصیلی 
متحمل فشارعصبی شده و ممکن است 
کنترل خود را از دست بدهد و به دانش آموز 
پرخاش کند. حتی والدین نیز ممکن است 
گاهی خشمگین شده و با فرزندشان رفتار 
تندی داشته باشند. حالا تصور  کنید معلم 
چگونه می تواند ۳۶ دانش آموز را در یک 
کلاس کنترل کرده و خشمگین هم نشود. 
از طرفی برخی دانش آموزان به تنبیه بدنی 
از سوی خانواده عادت دارند و به سختی 
می توان در یک کلاس درس شلوغ این ها 
گرچه این مسئله، تنبیه  کرد. ا کنترل  را 
کند؛ اما  بدنی در  مدرسه را ابدا توجیه نمی 
باید بد انیم که معلم هم یک انسان است. 
قدرت و توانایی محدودی دارد. این حجم 
از مشکلات باعث می شود، کنترل خود را از 

دست بدهد.« 

هرنوع ابراز خشونت در محیط مدرسه، اثرات جبران ناپذیری دارد

ظلمی به نام تنبیه بدنی
6      
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شماره 10844

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260313012002471 مورخ 1402/11/20هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح سعادت زاده فرزند عبدالقادر 
به ش.م 5319978692 و شناسنامه 501 صادره از گنبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
ک 375 فرعی از 212- اصلی  احداثی به مساحت 199/45 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
واقع در  بخش 9 شهرستان کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی علی رضا شیخ 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/3

م الف  8114
بهمن سارلی
ک کلاله  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه 
ک مورد تقاضا  و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می شود  در صورتی  به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
ک محل  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
1- به موجب رای شماره 14036032204000006 مورخ 1403/1/6 لذا مالکیت آقای 
احسان ابراهیمی به ش.ش 10530 کدملی 3718899779 صادره خاش فرزند عیسی در 
ک شماره 5 فرعی از  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 335/31 مترمربع قمستی از پلا
407- اصلی واقع در قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای 

خود را با حدود ذیل صادر می نماید.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3

م الف 17/1403
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327005000150 مورخ 1402/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره آموزش و پرورش 
منطقه انگوران به شناسه ملی 14002152710 یکباب ساختمان مدرسه )آموزشگاه برکت( 
ک 21 فرعی از 49- اصلی واقع در روستای بلند پرچین  به مساحت 447/77 مترمربع پلا
گذاری رایگان از مالک رسمی آقای حاتم رضائی و خانم تهنه النسا حمزوی و اعضای  وا
گردیده است. لذا به منظور  شورای اسلامی و معتمدین روستای بلند پرچین محرز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3

ک  حمیدرضا ملکی-رئیس ثبت اسناد واملا
======================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327005000151 مورخ 1402/10/11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره آموزش و پرورش منطقه 
انگوران به شناسه ملی 14002152710 یکباب ساختمان مدرسه )آموزشگاه علوی( به مساحت 
ک 52 فرعی از 73- اصلی واقع در روستای ایمیر با قرارداد به اراضی  1600 مترمربع پلا
ک جهت ایجاد فضای آموزشی اعضای شورای اسلامی و معتمدین روستای ایمیر  یا املا
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3

ک  حمیدرضا ملکی-رئیس ثبت اسناد واملا
========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301053003106 مورخ 1402/12/21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد قاسمی بریسی فرزند 

عمران به ش.ش 25792 صادره از تهران در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ک 811 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش  به مساحت 350 مترمربع در قسمتی از پلا
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از آقایان محمدعلی منتها احمدعلی 
بختیاری مومن علی شاه ملکی رضا ادب پرور محمدخانی بیک و ملوک رحیمی )مع 
الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3

م الف  3
سیدمحسن سادات حسینی
ک  رئیس ثبت اسناد و املا
==========================================================

==========
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360327002000062 مورخه 1403/1/6 به کلاسه 1402114427002002871 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم رفیع اله عزیزخانی فرزند صفیح اله  به ش.ش 502 صادره از ابهر در یکباب 
ک 10524 فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه  خانه به مساحت 39/40 مترمربع پلا
زنجان خریداری از مالک رسمی رحمان بیگلر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3
سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه شماره   1402 /12 /15 140260327002016276 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002003453 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
کبر به ش.ش 14صادره از ابهر در ششدانگ یک  بلامعارض متقاضی آقای محرم ربی فرزند ا
ک 2485 فرعی از 122 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 609/08 مترمربع پلا
ابهر بخش سه زنجان )ابهر کمربندی کنار باربری داوودی( خریداری از مالک رسمی )خود 
متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/19

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/3
ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002016180 مورخه 1402/12/14 به کلاسه 1402114427002002137 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدحسین فتحی فرزند میرهاشم به ش.ش 26 صادره از ابهر یک قطعه باغ به 
ک 1830 فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان  مساحت 1410/39 مترمربع پلا
خریداری از مالک رسمی آقای )کلیه مالکین مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/19

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/3
ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002014711 و 1402014712 مورخه 1402/12/6 به کلاسه شماره 
1402114427002000737 و 738-1402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
کبر حسین خانی فرزند میرزآقا به ش.ش  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
20 صادره از ابهر و آقای فردین حسین خانی فرزند اشرف به ش.ش 60 صادره از تهران در 
ک 1950 فرعی از 122 اصلی واقع  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8634 مترمربع پلا
در ابهر بخش سه زنجان )ابهر شناط جاده مرشون بعد از اتوبان نرسیده به کارخانه الکل 
سازی کیمیا جنب بتن صالحی( خریداری از مالک رسمی )خود متقاضیان کیان عسگری 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/19

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/3
ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه شماره  1402 به  /12 /6 140260327002014724 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002001074 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی ترکی فرزند محمدحسین به ش.ش 4400204812 صادره از 
ک 120 اصلی  ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1320/84 مترمربع پلا
واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر باغات نورین بحر ابهررود( خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدرضا ترکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/19

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/3
ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه شماره  1402 به  /12 /6 140260327002014715 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002001468 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید ذوالقدر فرزند منوچهر به ش.ش 1833 صادره 
ک 118 اصلی واقع در  ابهر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1462/22 مترمربع پلا
ابهر بخش سه زنجان )ابهر روستای قمچ آباد موتور آب ورودی قمچ آباد 100 متر به سمت 
کستان دست راست باغ مجید ذوالقدر( خریداری از مالک رسمی )کلیه مالکین مشاعی(  تا
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/3 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/19 

ک  سعید بهرامی-رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230327002015093 مورخه 1402/12/10 به کلاسه 1402114427002001042 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم هادی رجبی فرزند صفدرعلی به ش.ش 125 صادره از یکباب 
ک 336  فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه  خانه به مساحت 56/12 مترمربع پلا
گردیده است. لذا به  زنجان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا علایی محرز 
گهی می شود  در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327002008139 مورخه 1402/9/29 و 140260327002008140 
مورخه 1402/9/29 کلاسه شماره 1402114427002001508 و 1509-1402 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سیدمصطفی 
کاظمی و سیدفضائیل کاظمی هر دو فرزندان سیدموسی به ترتیب به ش.ش 2635 و به 
شماره شناسنامه 2634 هر دو صادره از خرمدره در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 471 فرعی از 69 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان  به مساحت 3951 مترمربع پلا
)جاده ترانزیت ضلع جنوبی ساختمان سندیکا( خریداری از مالک رسمی )به متقاضی( 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327002015206 مورخه 1403/12/10 به کلاسه 1402114427002000509 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مسعود 
صفری ابهری فرزند رستمعلی به ش.ش 13 صادره از ایذه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 1914 فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک  4695/22 مترمربع پلا
رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260329010005359 مورخ 1402/12/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ حسینی فرزند غلامرضا به ش.ش 13945 
و کدملی 4590138670 صادره از شاهرود در ششدانگ یکباب انبار به مساحت 200 مترمربع قسمتی 
ک 26379 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری مالک مشاعی محرز  از پلا
گهی می شود  در صورتی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19 

ک شهرستان شاهرود حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املا
====================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010005638 مورخ 1402/12/16 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر غلامی فرزند سلیمان به ش.ش 
2 و کدملی 4591696596 صادره از شاهرود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 198 اصلی واقع در قنات بالا و پایین گرجی بخش 3 شاهرود  19735/66 مترمربع قسمتی از پلا
خریداری با واسطه از سلیمان غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19 

ک شهرستان شاهرود حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322002010474 -1402/12/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دادیپور به ش.ش 16 کدملی 5339880710 صادره 
ک شماره  زابل فرزند جان علی به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 150/27 مترمربع پلا
527 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار آیت 
گذاری طبق سند عادی از حاجی حسین  الله باهنر-باهنر 6 خیابان بهار حدفاصل بهار 8 و 10 وا
سالخورده حقیقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19

م الف  4 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322002010605 -1402/12/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیرا نورا به ش.ش 143 کدملی 3673470361 صادره زابل 
ک 6527 فرعی از 1-اصلی  فرزند غلامرضا  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 260/67 مترمربع پلا
واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان بهار حدفاصل بهار 24 و 
گذاری طبق سند عادی از طیب رضا نخعی مقدم احدی از ورثه حسینعلی طبق حصروراثت  26 وا
136/88 احکام شورای حل اختلاف سیستان صفحه 212 دفتر 56 محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19

م الف  15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322002007518 -1402/9/14 و رای اصلاحی 140260322002010683-
1402/12/15هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عایشه رخشانی راد به ش.ش 3660260827 کدملی 3660260827 صادره 
ک  زابل فرزند موسی به صورت  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 274/61 مترمربع پلا
شماره 689 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان 
گذاری طبق سند عادی از زهرا دارآفرین محرز  زابل خیابان دانشگاه-دانشگاه 7 وا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19

م الف  8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322002009085 -1402/10/21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید سرحدی مرادی به 
ش.ش 3660175277 کدملی 3660175277 صادره زابل فرزند محمدحسین به صورت 
ک 1619 فرعی از 1-اصلی واقع در  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 200/63 مترمربع پلا
سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان شهید باقری جنوبی پایین 
گذاری طبق سند عادی از رضا محمدزاده سرحدی صفحه 130 دفتر  تر از ساختمان بسیج وا
165 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19

م الف  9 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322002010580 -1402/12/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین تردست به ش.ش 
148 کدملی 3672460001 صادره زابل فرزند سعید به صورت ششدانگ یکباب منزل 
ک شماره 26 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و  به مساحت 253/42 مترمربع پلا
گذاری طبق  بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار جام جم-جام جم 6 وا
سند عادی از عباس راضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19

م الف  10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3 
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322002010478 -1402/12/8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا نوری به ش.ش 6055 
کدملی 2668878740 صادره علی آباد فرزند حسن به صورت ششدانگ یکباب منزل 
ک شماره 1621 فرعی از 1-اصلی  واقع در سیستان و  به مساحت 261/07 مترمربع پلا
بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان امام خمینی جنوبی حسن آباد 
توحید هفتم مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 67690-1398/7/11 دفترخانه 
27 زابل صفحه 154 دفتر 151 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/3  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/19 

م الف  11
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
================================================


